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Velkommen til Næringsfrokost!
Representanter for Bamble kommunes næringsliv inviteres til
Næringsfrokost på Qality Resort og Hotel Skjærgården tirsdag
10. nov. kl. 8.30 - 11.30.
Tema: Hva kan vi gjøre for deg og din bedrift?
Ved representanter for Innovasjon Norge, NAV, Vekst i Grenland
og Bamble kommune.
Arrangementet er gratis og har begrenset antall plasser. 
Påmelding til Servicetorget telf. 35 96 52 40
eller postmottak@bamble.kommune.noinnen 6. november.

Forslag til omregulering for del av
Nustad - Barnehagen
(innenfor gjeldende reguleringsplan for NUSTAD)
Teknisk komite har i møte den 14.10.09 i sak 09/3034, anbefalt
forslag til omregulering del av Nustad-Barnehage, innenfor gjel-
dende plan for Nustad.
Planområdet utgjøresav nordre del av tidligere plan for Nustad,
med tillegg av tilliggende del av gang/sykkelvegsystemtet langs
riksvegen 352 og søndre del av plan for Aas-Gjømle, sør for
krysset mellom riksvegen og Øvre Nustadvei.
Hensikten med omreguleringener å legge til rett for utbyg-
ging av Nustad barnehage på tomten gnr. 31, bnr. 434 med ca.
30 plasser (fordelt på 2 avdelinger). Det er også lagt til rette for
en utvidelse av antall boenheter for brukere med spesielle behov
på eiendommen 31/437. For øvrig opprettholdes eksisterende
reguleringsformål i området, med noe justeringer av traseer
for gang/sykkelveger til opparbeidet trase. Gang/sykkelveg
langs riksveg 352 taes inn i planen, samt kombinasjon av for-
retning/kontor/tjenesteyting.
Planforslaget  legges  ut  til  offentlig høring med regulerings-
bestemmelser i h.h.til Plan og Bygningslovens §12-10 kan
planforslaget sees på Servicetorget og på Bamble kommunes
hjemmeside under: www.bamble.kommune.no/Dialog.
Det er utarbeidet en publikasjon som inneholder annonse,
Teknisk komites vedtak, plan, bestemmelser og beskrivelse.
Eventuelle merknader må sendes Teknisk komite i Bamble,
Postboks 80, 3993 Langesund innen 12.12.09.

Bamble Parkvesen ønsker tilbud på 3 stk juletrær
på  8, 9 og 12 meter snarest.


